
ZARZĄDZENIE NR 269/ 2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do czynności związanych z przeprowadzaniem 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa 

lub własność Gminy Miasto Suwałki. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079), § 8 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 
zbycie nieruchomości (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 2213) zarządzam co następuje. 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do czynności związanych z przeprowadzaniem przetargów 
oraz rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa lub własność 
Gminy Miasto Suwałki w składzie: 
1) Radosław Wysocki   - przewodniczący 
2) Dorota Szymańska   - zastępca przewodniczącego 
3) Alicja Ogórkis-Szulwic   - zastępca przewodniczącego 
4) Sylwia Woszczyna   - członek komisji 
5) Joanna Szpakowski-Karpińska  - członek komisji 
6) Karol Mączkowski   - członek komisji 
7) Małgorzata Włoskowska   - członek komisji 
8) Ewa Szulc-Pachut    - członek komisji. 

§ 2. Komisja przeprowadza przetarg w składzie co najmniej trzyosobowym. 
§ 3. Traci moc zarządzenie nr 306/2021 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do czynności związanych z przeprowadzaniem 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa lub 
własność Gminy Miasto Suwałki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 18600A93-89DF-40ED-A670-055818194D80. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


